

## Odvoz a uložení mostnic - most v km 19,608

1733 Kácov (mimo) - Světlá nad Sázavou  
(mimo)

ÚRS 2024/II	ver. 010924	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			74 053,71	
		DPH 21,00%			12 852,30	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			61 201,41	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>47 409,18</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>47 409,18</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	287	997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,580	312,00	10 788,96
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 133 * 130kg * 2 nakládání + vykládání</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	290	997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	17,290	300,00	5 187,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 133 * 130kg</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	291	997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 556,100	20,20	31 433,22
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. pol 290 * 45km *2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>2 008,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	392	HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	8,000	251,00	2 008,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 8h</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>8 320,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>M</b>	<b>Mechanizace</b>				<b>8 320,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	396	111010021000 Kolový jeřáb nosnost 28 t klopný moment 0,84 kNm	Sh	8,000	1 040,00	8 320,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 8</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>3 464,23</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>3 464,23</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	57 737,18	3 464,23
<input checked="" type="checkbox"/>		<b>Celkem</b>				<b>61 201,41</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací